
Pozvánka na schůzi BD Žeretická 1664 – 1665, Praha 21 – Újezd n. Lesy, 
 

která se koná  
 

ve čtvrtek 2. listopadu 2023 od 18.00 hod. v nové kotelně 
(vchod Žeretická 1664) 

 
Program schůze: 

1) Zahájení schůze, schválení programu 
2) Informace o činnosti BD od poslední schůze 
3) Dodávky energií 2023, 2024 
4) Investiční akce 2023, 2024 
5) Zpráva kontrolní komise 
6) Různé 

 
Poznámka:  
V případě zastupování za člena BD je nutno předložit jeho plnou moc, vzor je přiložen níže. 
Pozvánka a další materiály jsou na ww.bdzereticka.cz 
 
V Praze dne 17. října 2023    
 

Marek Kocáb, předseda BD 
 
   
 
 
 

Plná moc 
 

 
 
Já, člen BD Žeretická 1664-1665,        ………………………………….……………………, 
 
 
 
Zplnomocňuji tímto pana / paní*             ………………………………….……………………,  
 
bytem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Žeretická 1664 / 1665* aby mne zastupoval na členské 
schůzi BD Žeretická 1664-1665, která se bude konat dne 2. listopadu 2023. 
(* nehodící se škrtněte) 
 
 
S převzetím plné moci souhlasím        .……………………………….…………………… 
 
 
V Praze dne 2 listopadu 2023  
 


